

Årsredovisning
för
Kungälv Svets AB
559189-7094

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Stenfeldt, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen för Kungälv Svets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet innefattar svetsning och tillverkning av rör, plåtarbeten, inredning och legoarbeten samt konsulttjänster inom svetsning och montering för processindustrin och verksamhetsindustrin.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 986	2 122	2 416	1 529
Resultat efter finansiella poster	134	89	273	-260
Soliditet (%)	42,5	60,9	50,3	17,0

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till att bolaget har genomfört ett större antal projekt samt projekt av större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	267 389	75 700	393 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 700	-75 700	0
Årets resultat			104 206	104 206
Belopp vid årets utgång	50 000	343 089	104 206	497 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	343 089
årets vinst	104 206
	447 295
disponeras så att i ny räkning överföres	447 295
	447 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 985 785	2 121 890
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-18 662
Övriga rörelseintäkter		43 550	17 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 029 335	2 120 780
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-820 900	-537 945
Övriga externa kostnader		-721 884	-474 176
Personalkostnader	1	-1 279 325	-990 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 142	-25 781
Summa rörelsekostnader		-2 878 251	-2 028 011
Rörelseresultat		151 084	92 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 296	-11 114
Summa finansiella poster		-17 126	-10 678
Resultat efter finansiella poster		133 958	82 091
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	13 823
Summa bokslutsdispositioner		0	13 823
Resultat före skatt		133 958	95 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 752	-20 214
Årets resultat		104 206	75 700

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	440 098	33 465
Summa materiella anläggningstillgångar		440 098	33 465
Summa anläggningstillgångar		440 098	33 465
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		125 897	69 302
Pågående arbete för annans räkning	3	0	0
Summa varulager		125 897	69 302
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		344 614	351 910
Övriga fordringar		46 831	22 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 330	11 178
Summa kortfristiga fordringar		440 775	385 280
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		182 504	171 071
Summa kassa och bank		182 504	171 071
Summa omsättningstillgångar		749 176	625 653
SUMMA TILLGÅNGAR		1 189 275	659 118

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		343 089	267 389
Årets resultat		104 206	75 700
Summa fritt eget kapital		447 296	343 089
Summa eget kapital		497 296	393 089
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		10 641	10 641
Summa obeskattade reserver		10 641	10 641
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		340 456	35 266
Summa långfristiga skulder		340 456	35 266
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 600	0
Leverantörsskulder		146 032	101 257
Skatteskulder		11 326	1 591
Övriga skulder		68 742	109 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 182	8 000
Summa kortfristiga skulder		340 882	220 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 189 275	659 118

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 012	156 012
Inköp	462 775	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	618 787	156 012
Ingående avskrivningar	-122 547	-96 766
Årets avskrivningar	-56 142	-25 781
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178 689	-122 547
Utgående redovisat värde	440 098	33 465

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	0
	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	98 056	
	98 056	

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Kungälv

William Stenfeldt
William Stenfeldt
Styrelseledamot
2026-04-21